
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 11/2020  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 223/2020 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση του πρακτικού 2 σχετικά με τον έλεγχο και την επαναξιολόγηση 
των δικαιολογητικών συμμετοχής, της τεχνικής προσφοράς και των οικονομικών προσφορών του 
διαγωνισμού για την υπηρεσία: «Παροχή υπηρεσιών φύλαξης του πολυχώρου τέχνης & σκέψης ‘Μάνος 
Χατζηδάκης’ της Π.Ε. Ξάνθης», για το χρονικό διάστημα από την υπογραφή της σύμβασης και για ένα 
έτος, με προϋπολογισμό έως του ποσού των 35.700,00 ευρώ με Φ.Π.Α. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 19 Μαρτίου 2020 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:30 μ.μ., έγινε δια περιφοράς 
σύμφωνα με την από 11-3-2020 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ55/Α΄/2020) Άρθρο 10 
(Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του κορωνοϊού COVID-19 
και της ανάγκης περιορισμού της διάδοσής του), η τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης, ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 1136/13-3-2020 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. Παρόντες ήταν: οι κ.κ.:1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής, 2) Πολίτης Αλέξιος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Ευφραιμίδης 
Νικόλαος Αντιπεριφερειάρχης Ξάνθης, 4) Παπαδόπουλος Γεώργιος Αντιπεριφερειάρχης Δράμας μέλος, 
5) Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος, 6) Μουλταζά Ταρκάν μέλος, 7) Ιμάμογλου Τζιχάν μέλος, 8) 
Μωυσιάδης Αριστείδης μέλος, 9) Ταπατζάς Εμμανουήλ μέλος, 10) Χατζηπέμου Χρήστος μέλος και 
11) Γρανάς Αρχέλαος μέλος. 
      Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα και τα έντεκα μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 223: Εισηγούμενη το ενδέκατο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού -Οικονομικού της 
Π.Ε. Ξάνθης με το υπ’ αριθμ. πρωτ: 41788/ΞΔΔΟ1198/9-3-2020 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών 
της επιτροπής την από 9-3- 2020 εισήγηση της Υπηρεσίας, η οποία ανέφερε τα εξής:  
Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 
1. Του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/ τ. Α’/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
2. Του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/ τ. Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
& Θράκης». 
3. Το Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ  85/Α/11-4-2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/Εκ», άρθρο 5 το οποίο αντικατέστησε το άρθρο 
176 του Ν. 3852/2010 «περί αρμοδιοτήτων Οικονομικής Επιτροπής Περιφερειών». 
4. Το Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/8-8-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων , Προμηθειών και Υπηρεσιών) 
 
Συγκεκριμένα το Πρακτικό 2 αναφέρει τα εξής: « Στην Ξάνθη την 27-02-2020 ημέρα Πέμπτη και ώρα 09:00 
π.μ. συνεδρίασε δημόσια η Επιτροπή Αξιολόγησης των αποτελεσμάτων του διαγωνισμού που 
συγκροτήθηκε με την αριθμ. 782/2019 (πρακτικό 35/2019)  απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της 
Περιφέρειας ΑΜΘ με (ΑΔΑ: 61ΠΔ7ΛΒ-2ΜΗ)  
Στη συνεδρίαση έλαβαν μέρος οι παρακάτω: 
1. Μαυρίδης Σπύρος, υπάλληλος της Δ/νσης Ανάπτυξης, του κλάδου Π.Ε Μηχανικών 
2. Μουλαρά Αγγελική, υπάλληλος της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής, του κλάδου Π.Ε 
Γεωτεχνικών. 
3. Χατζηπαναγιώτου Δέσποινα, υπάλληλος της Δ/νσης Δημόσιας Υγείας & Κοινωνικής Μέριμνας, του 
κλάδου ΤΕ Επαγγελμάτων Υγείας και Πρόνοιας. 
Χρέη Γραμματέα της Επιτροπής έκανε η Δουμπά Παρασκευή, προϊσταμένη  του Τμήματος 
Προμηθειών της Δ/νσης Διοικητικού-Οικονομικού. 
Αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη σύνθεση της Επιτροπής και η απαρτία της, η Επιτροπή έλαβε υπόψη της τις 
αριθμ. 13/2020 (ΑΔΑ:Ω6647ΛΒ-ΠΓ5) και 91/2020 (Ψ6ΘΑ7ΛΒ-ΕΗΠ) αποφάσεις της Οικονομικής 
Επιτροπής της ΠΑΜ-Θ.  
 Σύμφωνα με την αριθ. 13/2020 (ΑΔΑ:Ω6647ΛΒ-ΠΓ5) απόφασή της, η Οικονομική Επιτροπή  της 
ΠΑΜ-Θ ακυρώνει την υπ΄ αριθμ. 925/2019 (ΑΔΑ:Ψ4ΑΘ7ΛΒ-Ε0Π) απόφασή της, όπως τούτη εκδόθηκε 

ΑΔΑ: ΨΘΡΛ7ΛΒ-Ο0Λ



κατ’ αποδοχήν του Πρακτικού Νο1 της Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμού, στο πλαίσιο του ανοικτού 
δημόσιου διαγωνισμού, που προκηρύχθηκε με την με αριθ. 2/2019 Διακήρυξη της ΠΕ Ξάνθης, με 
αντικείμενο την παροχή υπηρεσιών φύλαξης του Πολυχώρου Τέχνης & Σκέψης «Μάνος Χατζηδάκης», 
προϋπολογισθείσας δαπάνης 35.700,00€ (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%) και με κριτήριο 
κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά αποκλειστικά βάσει τιμής. 
Λαμβάνοντας υπόψη τα παραπάνω η Επιτροπή προχώρησε στην επαναξιολόγηση και  τον 
έλεγχο των  τεσσάρων (4) προσφορών που υποβλήθηκαν.  
Συγκεκριμένα η επαναξιολόγηση και ο έλεγχος αφορούσε το φάκελο της εταιρείας «ΝΕXUS 
FACILITY-ΜΟΥΝΤΟΥΡΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ι.Κ.Ε», το φάκελο της εταιρείας «’ΑΝΑΣΣΑ-ΠΕΡΙΣΤΕΡΗ 
ΓΕΩΡΓΙΑ-ΖΩΗ», το φάκελο της εταιρείας «KOLOSSOS SECURITY-ΚΟΡΙΑΝΙΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ», και τον 
φάκελο της εταιρείας «ΚΑΦΦΕΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ», ήτοι των τεσσάρων προσφορών που 
υποβλήθηκαν εμπρόθεσμα.   
Τα δικαιολογητικά συμμετοχής και η τεχνική προσφορά των τεσσάρων (4) υποψηφίων συνοψίζονται με 
βάση και το Πρακτικό 1 της Επιτροπής Διαγωνισμού στα ακόλουθα:  
 
 
ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 

 

 
 
 
 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΕΓΓΥΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΟΛΗΣ 

Υ.Δ. -ΑΙΤΗΣΗ    
       ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ    ΣΤΟ   

        ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ 

ΤΥΠΟΠΟΙΗΜΕΝΟ 
ΕΝΤΥΠΟ ΤΕΥΔ  

1 

ΝΕXUS FACILITY ΙΚΕ-ΜΟΥΝΤΟΥΡΛΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ι.Κ.Ε 
ΠΟΣΕΙΔΩΝΟΣ 87, ΠΥΛΑΙΑ, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, 
ΤΚ57 001 
ΤΗΛ:  2310-365436 
 
Αρ. πρωτ. Κατάθεσης προσφοράς: 
187608/ΞΔΔΟ5840/01-11-2019 

ΤΑΜΕΙΟ ΠΑΡΑΚΑΤΑΘΗΚΩΝ 
ΚΑΙ ΔΑΝΕΙΩΝ Νο 222278/29-
10-2019  
 
Πληροί τις προϋποθέσεις της  
διακήρυξης 02/2019 
ΠΕΡΙΕΧΟΝΟ ΦΑΚΕΛΟΥ 
«ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ-ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ» Γ. 

ΝΑΙ 
Σύμφωνα με τους 
όρους διακήρυξης 

02/2019 ΠΕΡΙΕΧΟΝΟ 
ΦΑΚΕΛΟΥ 

«ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ-

ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ» Β. 

ΝΑΙ 
Σύμφωνα με το 

παράρτημα Ε της 
Διακήρυξης 
02/2019 Α. 

2 

«’ΑΝΑΣΣΑ»-ΠΕΡΙΣΤΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΖΩΗ 
ΒΟΛΟΜΑΝΔΡΙ ΤΡΙΚΑΛΩΝ-ΤΡΙΚΑΛΑ , 
 Τ.Κ 42 100 
ΤΗΛ: 24310-74026 
 
Αρ. πρωτ. Κατάθεσης προσφοράς: 
189531/ΞΔΔΟ5954/05-11-2019 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ  
ΤΡΑΠΕΖΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΑΡ.8477/01-11-2019 
 
Πληροί τις προϋποθέσεις της  
διακήρυξης 02/2019 
ΠΕΡΙΕΧΟΝΟ ΦΑΚΕΛΟΥ 
«ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ-ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ» Γ. 

ΝΑΙ 
Σύμφωνα με τους 
όρους διακήρυξης 

02/2019 ΠΕΡΙΕΧΟΝΟ 
ΦΑΚΕΛΟΥ 

«ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ-

ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ» Β. 

ΝΑΙ 
Σύμφωνα με το 

παράρτημα Ε της 
Διακήρυξης 
02/2019 Α. 

3 

KOLOSSOS SECURITY-ΚΟΡΙΑΝΙΤΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ. 
ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 189, Τ.Κ. 15124 
ΤΗΛ. 2105242437 – FAX. 2102713395 
 
Αρ. πρωτ. Κατάθεσης προσφοράς: 
189669/ΞΔΔΟ5985/05-11-2019 

EUROBANK 
ΑΡΙΘ. 7002024754/01-11-2019 
Πληροί τις προϋποθέσεις της  
διακήρυξης 02/2019 
ΠΕΡΙΕΧΟΝΟ ΦΑΚΕΛΟΥ 
«ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ-ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ» Γ. 

ΝΑΙ 
Σύμφωνα με τους 
όρους διακήρυξης 

02/2019 ΠΕΡΙΕΧΟΝΟ 
ΦΑΚΕΛΟΥ 

«ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ-

ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ» Β. 

ΝΑΙ 
Σύμφωνα με το 

παράρτημα Ε της 
Διακήρυξης 
02/2019 Α. 

4 

ΚΑΦΦΕΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΕΠΙΧ/ΣΗ 
4Ο ΧΛΜ ΞΑΝΘΗΣ-ΚΑΒΑΛΑΣ ΤΚ 67100 
ΤΗΛ: 2541066554 
 
Αρ. πρωτ. Κατάθεσης προσφοράς: 
189875/ΞΔΔΟ5996/05-11-2019 
 

ΤΑΜΕΙΟ ΠΑΡΑΚΑΤΑΘΗΚΩΝ 
ΚΑΙ ΔΑΝΕΙΩΝ Νο 3105/05-11-
2019  
Πληροί τις προϋποθέσεις της  
διακήρυξης 02/2019 
ΠΕΡΙΕΧΟΝΟ ΦΑΚΕΛΟΥ 
«ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ-ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ» Γ. 
 

ΝΑΙ 
Σύμφωνα με τους 
όρους διακήρυξης 

02/2019 ΠΕΡΙΕΧΟΝΟ 
ΦΑΚΕΛΟΥ 

«ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ-

ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ» Β. 

ΝΑΙ 
Σύμφωνα με το 

παράρτημα Ε της 
Διακήρυξης 
02/2019. Α. 

ΑΔΑ: ΨΘΡΛ7ΛΒ-Ο0Λ



Η Επιτροπή Αξιολόγησης έλαβε υπόψιν της την απόφαση 13/2020 (ΑΔΑ:Ω6647ΛΒ-ΠΓ5) της Οικονομικής 
Επιτροπής της ΠΑΜ-Θ σύμφωνα με την οποία απορρίπτεται η προσφοράς της εταιρείας  «ΚΑΦΦΕΤΖΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ» για του εξής λόγους : 
Ι. Μη κατάθεση απαιτούμενων δικαιολογητικών στον φάκελο της τεχνικής προσφοράς της 
εταιρείας «ΚΑΦΦΕΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΙΙ. Εσφαλμένη οικονομική προσφορά της εταιρείας «ΚΑΦΦΕΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
Στην συνέχεια προχώρησε στην επαναξιολόγηση των φακέλων οικονομικής προσφοράς των τριών (3) 
συμμετεχόντων, η οποία συνοψίζεται στα εξής:  
 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ Υ.Δ 1 

 
 
 
 

Υ.Δ. 2 

ΑΔΕΙΑ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
(ΣΥΜΦΩΝΑ 

ΜΕ ΤΟ 
Ν.2518/1997 

& 
Ν.3707/2008) 

ΑΔΕΙΑ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ  
ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ 

1 

ΝΕXUS FACILITY ΙΚΕ-
ΜΟΥΝΤΟΥΡΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ι.Κ.Ε 
ΠΟΣΕΙΔΩΝΟΣ 87, ΠΥΛΑΙΑ, 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, ΤΚ57 001 
ΤΗΛ:  2310-365436 
 
Αρ. πρωτ. Κατάθεσης προσφοράς: 
187608/ΞΔΔΟ5840/01-11-2019 

ΝΑΙ 
Σύμφωνα με 

τους όρους του 
φακέλου 
τεχνικής 

προσφοράς 
της Διακήρυξης 

02/2019  

 
 
       ΝΑΙ 
Σύμφωνα με 
τους όρους 

του φακέλου 
τεχνικής 

προσφοράς  
της 

Διακήρυξης 
02/2019 

 
 

ΝΑΙ 
Σύμφωνα με 
τους όρους 
του φακέλου 
τεχνικής 
προσφοράς 
της 
Διακήρυξης 
02/2019 

 
 

ΝΑΙ 
Σύμφωνα με 

τους όρους του 
φακέλου 
τεχνικής 

προσφοράς 
της Διακήρυξης 

02/2019 

 
 

ΝΑΙ 
Σύμφωνα με 

τους όρους του 
φακέλου 
τεχνικής 

προσφοράς 
της Διακήρυξης 

02/2019 

2 

«’ΑΝΑΣΣΑ»-ΠΕΡΙΣΤΕΡΗ 
ΓΕΩΡΓΙΑ-ΖΩΗ 
ΒΟΛΟΜΑΝΔΡΙ ΤΡΙΚΑΛΩΝ-
ΤΡΙΚΑΛΑ , 
 Τ.Κ 42 100 
ΤΗΛ: 24310-74026 
 
Αρ. πρωτ. Κατάθεσης προσφοράς: 
189531/ΞΔΔΟ5954/05-11-2019 

ΝΑΙ 
Σύμφωνα με 

τους όρους του 
φακέλου 
τεχνικής 

προσφοράς 
της Διακήρυξης 

02/2019 

 
       ΝΑΙ 
Σύμφωνα με 
τους όρους 

του φακέλου 
τεχνικής 

προσφοράς  
της 

Διακήρυξης 
02/2019 

ΝΑΙ 
Σύμφωνα με 
τους όρους 

του φακέλου 
τεχνικής 

προσφοράς 
της 

Διακήρυξης 
02/2019 

ΝΑΙ 
Σύμφωνα με 

τους όρους του 
φακέλου 
τεχνικής 

προσφοράς 
της Διακήρυξης 

02/2019 

ΝΑΙ 
Σύμφωνα με 

τους όρους του 
φακέλου 
τεχνικής 

προσφοράς 
της Διακήρυξης 

02/2019 

3 

KOLOSSOS SECURITY-
ΚΟΡΙΑΝΙΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ. 
ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 189, Τ.Κ. 
15124 
ΤΗΛ. 2105242437 – FAX. 
2102713395 
 
Αρ. πρωτ. Κατάθεσης προσφοράς: 
189669/ΞΔΔΟ5985/05-11-2019 

ΝΑΙ 
Σύμφωνα με 

τους όρους του 
φακέλου 
τεχνικής 

προσφοράς 
της Διακήρυξης 

02/2019 

ΝΑΙ 
Σύμφωνα με 
τους όρους 

του φακέλου 
τεχνικής 

προσφοράς  
της 

Διακήρυξης 
02/2019 

ΝΑΙ 
Σύμφωνα με 
τους όρους 

του φακέλου 
τεχνικής 

προσφοράς 
της 

Διακήρυξης 
02/2019 

ΝΑΙ 
Σύμφωνα με 

τους όρους του 
φακέλου 
τεχνικής 

προσφοράς 
της Διακήρυξης 

02/2019 

ΝΑΙ 
Σύμφωνα με 

τους όρους του 
φακέλου 
τεχνικής 

προσφοράς 
της Διακήρυξης 

02/2019 

4 

ΚΑΦΦΕΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΕΠΙΧ/ΣΗ 
4Ο ΧΛΜ ΞΑΝΘΗΣ-ΚΑΒΑΛΑΣ ΤΚ 
67100 
ΤΗΛ: 2541066554 
 
Αρ. πρωτ. Κατάθεσης προσφοράς: 
189875/ΞΔΔΟ5996/05-11-2019 
 

ΝΑΙ 
Σύμφωνα με 

τους όρους του 
φακέλου 
τεχνικής 

προσφοράς 
της Διακήρυξης 

02/2019 

ΝΑΙ 
Σύμφωνα με 
τους όρους 

του φακέλου 
τεχνικής 

προσφοράς  
της 

Διακήρυξης 
02/2019 

ΝΑΙ 
Σύμφωνα με 
τους όρους 

του φακέλου 
τεχνικής 

προσφοράς 
της 

Διακήρυξης 
02/2019 

ΝΑΙ 
Σύμφωνα με 

τους όρους του 
φακέλου 
τεχνικής 

προσφοράς 
της Διακήρυξης 

02/2019 

ΟΧΙ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΑΝΑΛΥΣΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ  

ΜΗΝΙΑΙΟ ΚΟΣΤΟΣ  
ΑΝΕΥ Φ.Π.Α 

ΜΗΝΙΑΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΜΕ Φ.Π.Α 24% 

ΑΔΑ: ΨΘΡΛ7ΛΒ-Ο0Λ



Κατά τα παραπάνω, και αφού συσκέφθηκε η Επιτροπή Διαγωνισμού  
 Γ Ν Ω Μ Ο Δ Ο Τ Ε Ι   Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α  

Για την ανάδειξη ως προσωρινού αναδόχου για την «ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΦΥΛΑΞΗΣ ΤΟΥ 
ΠΟΛΥΧΩΡΟΥ ΤΕΧΝΗΣ & ΣΚΕΨΗΣ ‘ΜΑΝΟΣ ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ’ ΤΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ», για το χρονικό 
διάστημα από την υπογραφή της σύμβασης και για ένα έτος, την εταιρεία ΑΝΑΣΣΑ -ΠΕΡΙΣΤΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
διότι κατέθεσε την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής (χαμηλότερη τιμή), 
με μηνιαίο κόστος άνευ Φ.Π.Α 2.335,00€.  
(Συνολικό ετήσιο κόστος με Φ.Π.Α: 2.895,40€ Χ 12 μήνες =34.744,80€) 
Η Επιτροπή διαβιβάζει το παρόν Πρακτικό στην Οικονομική Επιτροπή ΠΑΜΘ προκειμένου να 
αποφασίσει». 

 
Κατόπιν των ανωτέρω,  η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση του Πρακτικού 2 της Επιτροπής Αξιολόγησης, με τον έλεγχο και την αξιολόγηση των 
δικαιολογητικών συμμετοχής, της τεχνικής προσφοράς και των οικονομικών προσφορών του διαγωνισμού 
την «ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΦΥΛΑΞΗΣ ΤΟΥ ΠΟΛΥΧΩΡΟΥ ΤΕΧΝΗΣ & ΣΚΕΨΗΣ ‘ΜΑΝΟΣ 
ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ’ ΤΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ», για το χρονικό διάστημα από την υπογραφή της σύμβασης και για ένα 
έτος, (ΑΔΑ: ΨΛ9Μ7ΛΒ-6ΧΗ). 
σύμφωνα με το οποίο  η Επιτροπή γνωμοδοτεί ομόφωνα : 
Για την ανάδειξη ως προσωρινού αναδόχου για την «ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΦΥΛΑΞΗΣ ΤΟΥ 
ΠΟΛΥΧΩΡΟΥ ΤΕΧΝΗΣ & ΣΚΕΨΗΣ ‘ΜΑΝΟΣ ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ’ ΤΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ», για το χρονικό 
διάστημα από την υπογραφή της σύμβασης και για ένα έτος, την εταιρεία ΑΝΑΣΣΑ -ΠΕΡΙΣΤΕΡΗ 
ΓΕΩΡΓΙΑ διότι κατέθεσε την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής 
(χαμηλότερη τιμή), με μηνιαίο κόστος άνευ Φ.Π.Α 2.335,00€.  
(Συνολικό ετήσιο κόστος με Φ.Π.Α: 2.895,40€ Χ 12 μήνες =34.744,80€) 
Παρακαλούμε για τις ενέργειές σας. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

 
ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 

 
Εγκρίνει το συνημμένο 2 Πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης, με τον έλεγχο και την αξιολόγηση των 
δικαιολογητικών συμμετοχής, της τεχνικής προσφοράς και των οικονομικών προσφορών του διαγωνισμού 
την «ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΦΥΛΑΞΗΣ ΤΟΥ ΠΟΛΥΧΩΡΟΥ ΤΕΧΝΗΣ & ΣΚΕΨΗΣ ‘ΜΑΝΟΣ 
ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ’ ΤΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ», για το χρονικό διάστημα από την υπογραφή της σύμβασης και για ένα 
έτος, (ΑΔΑ: ΨΛ9Μ7ΛΒ-6ΧΗ), σύμφωνα με το οποίο  η Επιτροπή γνωμοδοτεί ομόφωνα : 
Για την ανάδειξη ως προσωρινού αναδόχου για την «ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΦΥΛΑΞΗΣ ΤΟΥ 
ΠΟΛΥΧΩΡΟΥ ΤΕΧΝΗΣ & ΣΚΕΨΗΣ ‘ΜΑΝΟΣ ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ’ ΤΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ», για το χρονικό 
διάστημα από την υπογραφή της σύμβασης και για ένα έτος, την εταιρεία ΑΝΑΣΣΑ -ΠΕΡΙΣΤΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

1 

ΝΕXUS FACILITY ΙΚΕ-ΜΟΥΝΤΟΥΡΛΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ι.Κ.Ε 
ΠΟΣΕΙΔΩΝΟΣ 87, ΠΥΛΑΙΑ, 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, ΤΚ57 001 
ΤΗΛ:  2310-365436 
 
Αρ. πρωτ. Κατάθεσης προσφοράς: 
187608/ΞΔΔΟ5840/01-11-2019 

ΝΑΙ  
Σύμφωνα με τα 
απαιτούμενα του 
περιεχομένου του 
φακέλου της 
οικονομικής 
προσφοράς  

2.352,22€ 2.916,75€ 

2 

«’ΑΝΑΣΣΑ»-ΠΕΡΙΣΤΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΖΩΗ 
ΒΟΛΟΜΑΝΔΡΙ ΤΡΙΚΑΛΩΝ-ΤΡΙΚΑΛΑ , 
 Τ.Κ 42 100 
ΤΗΛ: 24310-74026 
 
Αρ. πρωτ. Κατάθεσης προσφοράς: 
189531/ΞΔΔΟ5954/05-11-2019 

ΝΑΙ  
Σύμφωνα με τα 
απαιτούμενα του 
περιεχομένου του 
φακέλου της 
οικονομικής 
προσφοράς 

2.335,00€ 2.895,40€ 

3 
 
 

KOLOSSOS SECURITY-ΚΟΡΙΑΝΙΤΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ. 
ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 189, Τ.Κ. 15124 
ΤΗΛ. 2105242437 – FAX. 2102713395 
 
Αρ. πρωτ. Κατάθεσης προσφοράς: 
189669/ΞΔΔΟ5985/05-11-2019 

ΝΑΙ  
Σύμφωνα με τα 
απαιτούμενα του 
περιεχομένου του 
φακέλου της 
οικονομικής 
προσφοράς 

2.388,50€ 2.961,74€ 

ΑΔΑ: ΨΘΡΛ7ΛΒ-Ο0Λ



διότι κατέθεσε την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής (χαμηλότερη τιμή), 
με μηνιαίο κόστος άνευ Φ.Π.Α 2.335,00€.  
 
Παρών δήλωσε το μέλος της οικονομικής επιτροπής  Χατζηπέμου Χρήστος. 
 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  223/2020. 
 

                       
                   Ο   ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 

ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

 
                  
 

                            ΤΑ ΜΕΛΗ 
                   
                ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
                ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
                ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

                   ΜΟΥΛΤΑΖΑ ΤΑΡΚΑΝ 
                   ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
                   ΙΜΑΜΟΓΛΟΥ ΤΖΙΧΑΝ 
                   ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
                   ΤΑΠΑΤΖΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
                   ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                   ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ  

 

 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΘΡΛ7ΛΒ-Ο0Λ


		2020-03-24T11:32:13+0200
	Athens




